РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2022 г.                                  г. Ипатово                                        № 262-р

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу распоряжения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 июля 2015 г. № 165-р «Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 июля 2015 г. № 165-р «Об установлении тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского муниципального района Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».

3.Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина